
MĚSTSKÝ ÚŘAD
odbor výstavby

Bene

, vNYRANY

Spis. zn..:
ČJ.:
Vyřizuje:
Telefon:
Fax:
E-mail:

OV-Bau/126l3/20l2
OV-Bau/14349120l2
Bauerová
377 832323
377 832 300
bauerova@mesto-nyrany.cz

ýřany, dne 20.6.2012

asky

OZNÁMENÍ
ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ A POZVÁNÍ K ŘEJNÉMU ÚSTNÍMU JEDNÁNÍ

Marek Pavel, nar. 27.8.1980, Úherce č.p. 132,,33023 Nýřany,
Jitka Pavlová, nar. 12.2.1977, Úherce č.p. 132, Úherce, 330 23 Nýřany

(dále jen "žadatelé") podali dne 30.5.2012 žádost o vydání úze+ího rozhodnutí o umístěni stavby:

přístřešek na dřevo
Úherce

na pozemku parc. Č. 1313/3 v katastrálním území Úherce u Nýřan. Uvedeným dnem bylo zahájeno
územní řízení.

Městský úřad Nýřany, odbor výstavby, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písmo f) zákona Č.

183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů
(dále jen "stavební zákon"), oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního zákona zahájení územního řízení a
současně nařizuje k projednání žádosti veřejné ústní jednání spyené s ohledáním na místě na den

24. července 2012 (úterý) v 09,·00 hodin

se schůzkou pozvaných na místě stavby.

Závazná stanoviska dotčených orgánů, námitky účastníků ř zení a připomínky veřejnosti musí být
uplatněny nejpozději při veřejném ústním jednání, jinak se nim nepřihlíží. Účastníci řízení mohou
nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad Nýřany, odbor ýstavby, úřední dny: pondělí a středa od
7,00 - 11,30 a 12,30 - 17,00 hodin).

Poučení:

Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné náv hy po celou dobu řízení až do vydání
rozhodnutí. Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stano isko. Účastníci se mohou před vydáním
rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhn ut jejich doplnění.

Žadatel zajistí, aby informace o jeho záměru a o tom, že podal žádost o vydání územního
rozhodnutí, byla bezodkladně poté, co bylo nařízeno veřejné ústní jednání, vyvěšena na vhodném
veřejně přístupném místě u stavby nebo pozemku, na nichŽ se má záměr uskutečnit, a to do doby
veřejného ústmno jednání.

Zúčastní-li se veřejného ústnľho jednání více osob z řad veřejnosti a mohlo-li by to vést ke zmaření účelu
veřejného ústního jednání, zvolí si společného zmocněnce.

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územního plánu se
nepřihlíží. Účastnľk řízení ve svých námitkách uvede skuteč osti, které zakládají jeho postavení jako
účastnľka řízenľ, a důvody podání námitek; k námitkám, které n,splňují uvedené požadavky, se nepřihlíží.

Pověřený zaměstnanec stavebního úřadu je podle § 172 odst. ~ stavebního zákona oprávněn při plnění
úkolů vstupovat na cizí pozemky, stavby a do staveb s vědOlFm jejich vlastníků při zjišťování stavu



Č.j.OV-Bau/14349/2012 str. 2

stavby a pozemku nebo opatřováni důkazů a dalších podkladů pro vydáni správního rozhodnutí nebo
opatření.

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc.

Ing. z~bněk Mráček
vedoucí odboru výstavby

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů.

v, ě nod bě vv d 02,1-1:>· -1.2.; V' , I d bě sei d q'1. ,(J.Jpisemne po o e vyveseno ne:. pisernne ~o o sejmuto ne: : .

V I ktr . k' d bě vv d Jl b JI). V I ktr . k' d bě sei d q.'{.,f.2.Je e omc e po o e vyveseno ne: :.. P!-.J. e e orne e po o e sejmuto ne: .

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšeni a sejmutí oznámení.

Obdrží:

Navrhovatel:
Marek Pavel, Úherce č.p. 132, 330 23 Nýřany
Jitka Pavlová, Úherce č.p. 132, Úherce, 33023 ýřany

Obec Úherce, rnDS: ksja4dn

Účastníci územního řízení. kterým se doručuje touto veřejnou vyhláškou:
Miloslav Straka, Tomáš Pitra, Josef Tříska, Hana Třísková, Pře ysl Plachý, Miriam Plachá, František
Tříska, Valérie Třísková, Jana Bartoňová, Václav Beneš, Petr Ji ánek, Lenka Jiránková, Monika
Cihelnová, Alexandr Fučfk, Monika Cihelnová

dotčené správní úřady
Městský úřad Nýřany, pracoviště Plzeň, odbor územního pláno ání, Americká č.p. 39, 30466 Plzeň 1


